
001 |RO 23 0220026M | |DA5F65C6 | 08.05 14:06:15 |
002 |RO 23 0055739M | |DAB0C121 | 08.05 14:06:29 |
003 |RO 20 0966074F | |DA25F3A2 | 08.05 14:06:42 |
004 |RO 24 0220052F | |DB134311 | 08.05 14:07:13 |
005 |RO 24 0220038M | |DB0BBFFC | 08.05 14:07:27 |
006 |RO 22 2024168F | |DB017BF5 | 08.05 14:07:45 |
007 |RO 24 0220033F | |DB134346 | 08.05 14:08:25 |
008 |RO 24 0220013F | |DB1342FE | 08.05 14:08:36 |
009 |RO 24 0220022F | |DB0BBFFE | 08.05 14:08:51 |
010 |RO 24 0042054F | |DB0BBFB7 | 08.05 14:09:00 |
011 |RO 24 0042077M | |DB134316 | 08.05 14:09:09 |
012 |RO 23 0055777M | |DA4BF4BB | 08.05 14:09:23 |
013 |RO 23 0220004M | |DA32FEB2 | 08.05 14:09:46 |
014 |RO 24 1182098M | |DB08140F | 08.05 14:09:57 |
015 |RO 24 0042040M | |DA5B4A72 | 08.05 14:10:09 |
016 |RO 24 0042044M | |DB0BBFE2 | 08.05 14:10:19 |
017 |RO 24 0220021M | |DB134337 | 08.05 14:10:33 |
018 |RO 22 2013143F | |DB017BE8 | 08.05 14:10:42 |
019 |RO 22 1244868F | |DB017BF6 | 08.05 14:10:51 |
020 |RO 23 0220008F | |DB017BAF | 08.05 14:11:01 |
021 |RO 23 0220013F | |DA78F07A | 08.05 14:11:10 |
022 |RO 24 0220012M | |DB0BBFDB | 08.05 14:11:18 |
023 |RO 23 0220017M | |DAF44EDC | 08.05 14:11:27 |
024 |RO 24 1182100F | |DB03A527 | 08.05 14:11:38 |
025 |RO 24 0220088F | |DA107DD6 | 08.05 14:11:52 |
026 |RO 22 2024154F | |DACE3029 | 08.05 14:11:59 |
027 |RO 24 0220006M | |DB081429 | 08.05 14:12:05 |
028 |RO 24 0042042M | |DB0BBFCB | 08.05 14:12:13 |
029 |RO 23 0220021M | |DAF44C02 | 08.05 14:12:22 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.05.2025 16:08

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 31994 Columbofil : Familia Turluianu
Latitudine : 47° 11" 7.2' N Longitudine : 26° 19" 59.3' E

Ceas Atomic : 08.05.2025 14:05:52 GPS
Ceas Porumbei : 08.05.2025 14:05:52 +0
Sincronizare : 08.05.2025 14:05:52 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 38407 Serie ceas: 251452
Antena Club : Benzing 48901427 SW-4.7 HW-4.2 Autorizare: 80002174
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